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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GTA Corporation ApS
Langes Gard 7
4200 Slagelse
CVR-nr: 39185865

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edel sesberetning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31.
december 2019 for GTA Corporation ApS.

Arsrapporten aflaagges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs- aret 1.januar
2019 - 31. december 2019.

L edel sesberetningen indehol der efter min opfattel se en retvisende redegerelse for de forhold, be- retningen
omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklagrer, at betingelserne herfor er opfyldt. Arsrapporten

indstillestil generalforsamlingens godkendel se.
Slagelse, den 22. juni 2020

Direktion

Ivan Schock Trosbjerg direkter

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec

Note

Nettoomsagning
Vareforbrug
AEndring i lagre af faardigvarer og varer under fremstilling
Arbejde udfart for egen regning og opfert under aktiver
Andre driftsindtesgter
Eksterne omkostninger
Indtaggter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Bruttor esultat

Bruttofortjeneste/Bruttotab

Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggsaktiver

Ordinaert resultat for skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

. 2019

2019
kr.

O O O O O O

-2.500
-2.500

-2.500

-2.500

-2.500

-2.500

-2.500
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2017/18
kr.

6.871

-2.500

6.871

4.371
550
4.921

4.921
4.921

CVR-nr. 39185865



Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccooeviiiiiecieeienn,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt .....ccoceeiice e

Tilgodehavender i alt ........ccoeoeeiie i

OmsaatnNingSaKtIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
52.421

52.421

52.421

52.421

Side6 af 8

2017/18
kr.
56.871

56.871

56.871

1.936

1.936

58.807
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoocieiieiiiece e

Andrereserver

OVEITAT rESUITAE oo

Egenkapital i @lt .....coooeeeeeeeeeee e

Skyldig SElSKaDSSKat .......cceeeeieieerece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccoveveveecvvceneeeceee,

Gaddsforpligtelser i alt ....coooeeieeece e

Passiver i alt

Note

2019
Kr.
50.000
4921
-2.500

52.421

52.421
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2017/18
kr.
50.000

4.921
54.921
1.386
2.500

3.886

3.886

58.807
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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